
ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NI OS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6$a8FX=#560"O~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2021 al 28/Febrero/2021
Fecha de corte 28/Febrero/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $11,648.18 $141,100.17 
TOTAL     $11,648.18  $141,100.17

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 11,648.18

+ Total de depósitos $ 17,543,248.34
- Total de retiros $ 17,413,811.87

+ Intereses Netos Ganados $ 15.52
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 141,100.17
  Saldo disponible al día* $ 141,100.17
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 90,697.45
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 15.52
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 15.52

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 17
Cheques girados sin comisión 17
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $11,648.18)

 

   DEPÓSITOS $17,543,248.34

   RETIROS $17,413,811.87

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $141,100.17

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-21 SALDO ANTERIOR 11,648.18
03-FEB-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 TRASPASO DE PROD.

FIN. ENERO AL R.F.C. ASE0901016N4
62.04 11,586.14

03-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PARA PAGO IMSS ENERO 511,660.26 523,246.40
03-FEB-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BXX24H8H451100UGNYI0000000000000000000003YRY ID PAGO:

R1262741389202101208961 TOTAL: 0000000051166026 RASTREO: 000002196
511,660.26 11,586.14

03-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 2,610,053.11 2,621,639.25
03-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0600006200 TRASPASO ISR RET SALARIOS 553,760.06 3,175,399.31
03-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0600006200 TRASPASO PAGO ISR RETHONOR2020 1,200.00 3,176,599.31
03-FEB-21 PAGO REFERENCIADO 569529003421 Impuesto Deposito Referenciado 3,162,686.00 13,913.31
03-FEB-21 PAGO REFERENCIADO 569531203421 Impuesto Deposito Referenciado 1,200.00 12,713.31
03-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION CHEQUE 30,845.06 43,558.37
04-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0000700 PERM6806054L3 6,007.70 37,550.67
04-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0000701 PERM6806054L3 5,578.44 31,972.23
05-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS PERIODO136 43,270.00 75,242.23
05-FEB-21 RET OTROS 46758 NL 43,270.00 31,972.23
08-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000702 DEPOSITO A CTA. 0242952695 RFC AERD781230FX2 30,845.06 1,127.17
08-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CHEQUE 15,261.73 16,388.90
08-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CHEQUE 15,261.73 31,650.63
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS PERIODO137 43,932.00 75,582.63
12-FEB-21 RET OTROS 46758 NL 43,932.00 31,650.63
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 FEBRERO21 3,352,175.86 3,383,826.49
12-FEB-21 CARGO DEP ELEC N L 46758 3,352,175.86 31,650.63
12-FEB-21 DEV.NOMINA EN LINEA 46758 10,334.22 41,984.85
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 4,219.42 46,204.27
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 8,160.14 54,364.41
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 8,775.08 63,139.49
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 5,578.44 68,717.93
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 8,790.36 77,508.29
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 3,481.81 80,990.10
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 7,526.45 88,516.55
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 4,540.73 93,057.28
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 14,129.98 107,187.26
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 5,218.86 112,406.12
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 6,163.74 118,569.86
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 16,029.64 134,599.50
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 11,358.73 145,958.23
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 16,530.05 162,488.28
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 8,868.98 171,357.26
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q03 CH 8,467.13 179,824.39
12-FEB-21 CARGO DEP ELEC N L 46758 10,334.22 169,490.17
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PARA PAGO SEDAR Q03 157,551.02 327,041.19
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PARA PAGO IPEJAL Q03 3,023,008.51 3,350,049.70
12-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IPEJAL Q03 CVE RASTREO:
8846APR1202102121204868698 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 20:08:45

3,023,008.51 327,041.19

12-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR Q03 CVE RASTREO:
8846APR1202102121204878446 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 20:19:11

157,551.02 169,490.17

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q03 1,254.68 170,744.85
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q03 3,294.97 174,039.82
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q03 3,205.93 177,245.75
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q03 2,153.35 179,399.10
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q03 6,881.05 186,280.15
12-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alim quinc03 DZP CVE RASTREO:
8846APR2202102121204895469 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 20:39:27

6,881.05 179,399.10

12-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014
BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alim quinc03 DZP CVE
RASTREO: 8846APR2202102121204897300 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 20:41:41

2,153.35 177,245.75

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014
BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alim quinc03 EVR CVE RASTREO:
8846APR2202102121204899104 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
20:44:13

3,205.93 174,039.82

12-FEB-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension
alimen quin03 HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0

3,294.97 170,744.85

12-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102855134355, BEM SPEI BCO:137
BENEF:BERTHA ALICIA LOMELI BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alim quinc03 AHP CVE
RASTREO: 8846APR1202102121204903897 RFC: LOBB730518FF1 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 20:50:25

1,254.68 169,490.17

15-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000711 DEPOSITO A CTA. 0848088512 RFC EISG6903111A3 6,163.74 163,326.43
15-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CHEQUE 26,724.41 190,050.84
15-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000717 8,790.36 181,260.48
15-FEB-21 ANUL.CHEQUE PAGADO 0000717 8,790.36- 190,050.84
15-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000717 DEPOSITO A CTA. 0538595993 RFC PAHE440507PA3 8,790.36 181,260.48
15-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000709 DEPOSITO A CTA. 0421557895 RFC ROFM860708M43 11,358.73 169,901.75
16-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0000720 RUCM720629MR4 8,160.14 161,741.61
16-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000714 4,540.73 157,200.88
16-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000719 DEPOSITO A CTA. 0658226577 RFC RERC780713TFA 8,775.08 148,425.80
16-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000706 DEPOSITO A CTA. 0323234167 RFC CAGN7012267T1 8,467.13 139,958.67
17-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000703 DEPOSITO A CTA. 1021427630 RFC RIFJ750910CC9 15,261.73 124,696.94
17-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000715 DEPOSITO A CTA. 0609841664 RFC MEFA6711084V7 7,526.45 117,170.49
18-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000707 DEPOSITO A CTA. 0225941067 RFC CECJ670910J67 8,868.98 108,301.51
19-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS PERIODO138 30,251.00 138,552.51
19-FEB-21 RET OTROS 46758 NL 30,251.00 108,301.51
20-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0000704 GAVG880729BT9 15,261.73 93,039.78
22-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0000712 DEPOSITO A CTA. 0538594474 RFC FOGL591017Q11 5,218.86 87,820.92
24-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0000718 PERM6806054L3 5,578.44 82,242.48
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q04 T 3,550,229.06 3,632,471.54
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q04 CH 16,530.05 3,649,001.59
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q04 CH 16,029.64 3,665,031.23
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q04 CH 14,129.98 3,679,161.21
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q04 CH 3,481.81 3,682,643.02
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q04 CH 5,578.44 3,688,221.46
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q04 CH 4,219.42 3,692,440.88
25-FEB-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,524,104.06 168,336.82
26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS PERIODO139 68,755.00 237,091.82
26-FEB-21 RET OTROS 46758 NL 68,755.00 168,336.82
26-FEB-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV REC NO

EJERCIDOS AL R.F.C. ASE0901016N4
1,127.17 167,209.65

26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL Q04 2021 3,068,885.09 3,236,094.74
26-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IPEJAL CVE RASTREO:
8846APR1202102261217415281 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:40:41

3,068,885.09 167,209.65

26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR Q04 2021 159,882.49 327,092.14
26-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR CVE RASTREO:
8846APR1202102261217435373 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:47:21

159,882.49 167,209.65

26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PENS ALIM Q04 6,881.05 174,090.70
26-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia 2da feb DZ CVE RASTREO:
8846APR1202102261217451966 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:52:53

6,881.05 167,209.65

26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PENS ALIM Q04 2,153.35 169,363.00
26-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia 2da feb DZ
CVE RASTREO: 8846APR2202102261217459861 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 14:55:39

2,153.35 167,209.65

26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PENS ALIM Q04 3,205.93 170,415.58
26-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia 2da feb EV CVE RASTREO:
8846APR2202102261217473971 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:00:41

3,205.93 167,209.65

26-FEB-21 CARGO DEP ELEC N L 46758 26,125.00 141,084.65
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PENS ALIM Q04 3,294.97 144,379.62
26-FEB-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension alim

2da feb HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0
3,294.97 141,084.65

26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PENS ALIM Q04 1,254.68 142,339.33
26-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102855134355, BEM SPEI BCO:137

BENEF:BERTHA ALICIA LOMELI BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia 2da feb AH CVE
RASTREO: 8846APR2202102261217504707 RFC: LOBB730518FF1 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 15:11:38

1,254.68 141,084.65

26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SINDICATO 38,818.89 179,903.54
26-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CUOTAS SINDICALES FEBRERO
2021 CVE RASTREO: 8846APR1202102261217520750 RFC: SES6909091P7 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:17:02

38,818.89 141,084.65

26-FEB-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-02-28 15.52 141,100.17

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

